O MUNICÍPIO DE EUSÉBIO, por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SME)

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 23.563.067/0001-30,

com sede na Cidade de Eusébio, no Estado do Ceará, à R. Edmilson Pinheiro, 150, Bairro

Autódromo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 002/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

538000042 CLERTON JOSE LIMA GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

538000119 EUNICE ANNY MONTEIRO

NORONHA

GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

538000160 GUSTAVO BELEM MOURA GESTOR ESCOLAR DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

538000042 CLERTON JOSE

LIMA

GESTOR

ESCOLAR

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

Eusebio – CE, 26 de fevereiro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024